Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь              И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

            Администрация Марковского муниципального образования -
                             Администрация городского поселения

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «30» ноября 2022 года № П-910/22
           р. п. Маркова

Об утверждении проекта межевания территории по образованию земельных участков путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:010501:1131, 38:06:010501:1130, 38:06:010501:50, 38:06:010501:52, 38:06:010501:53, 38:06:010501:54, 38:06:010501:49, 38:06:010501:48, 38:06:010501:47, 38:06:010501:963, 38:06:010501:2022, 38:06:010501:17, 38:06:010501:2123, 38:06:010501:2140, 38:06:010501:68, 38:06:010501:437, 38:06:010501:969 с земельными участкам с кадастровыми номерами 38:06:010501:940, 38:06:010501:1712, 38:06:010501:8652

В целях создания условий для устойчивого развития территории Марковского городского поселения, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23 Устава Марковского муниципального образования, рассмотрев проект межевания территории по образованию земельных участков путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:010501:1131, 38:06:010501:1130, 38:06:010501:50, 38:06:010501:52, 38:06:010501:53, 38:06:010501:54, 38:06:010501:49, 38:06:010501:48, 38:06:010501:47, 38:06:010501:963, 38:06:010501:2022, 38:06:010501:17, 38:06:010501:2123, 38:06:010501:2140, 38:06:010501:68, 38:06:010501:437, 38:06:010501:969 с земельными участкам с кадастровыми номерами 38:06:010501:940, 38:06:010501:1712, 38:06:010501:8652, заключение о результатах публичных слушаний от 23 ноября 2022 года, заявление Кокорина Н.А., Тигунцева А.В., Татариновой Д.М., Васильевой А.Г., Чурсина А.А., Шкуратова В.П, Лужбина А.С., Свинцова С.Л., Лужбиной М.Ю., Дудника Я.Н., Байкаловой Ю.А., Гаврилова А.В., Гусевской И.А., Пеунковой Н.Е., администрация Марковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории по образованию земельных участков путем перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 38:06:010501:1131, 38:06:010501:1130, 38:06:010501:50, 38:06:010501:52, 38:06:010501:53, 38:06:010501:54, 38:06:010501:49, 38:06:010501:48, 38:06:010501:47, 38:06:010501:963, 38:06:010501:2022, 38:06:010501:17, 38:06:010501:2123, 38:06:010501:2140, 38:06:010501:68, 38:06:010501:437, 38:06:010501:969 с земельными участкам с кадастровыми номерами 38:06:010501:940, 38:06:010501:1712, 38:06:010501:8652 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и на официальном сайте Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://markovskoe-mo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марковского

муниципального образования                                                       Т.С. Макаревич
ИСПОЛНИТЕЛЬ

Главный специалист

отдела градостроительства

и земельных отношений                                                                 К.П. Гуляев

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления

градостроительства,

земельных и имущественных

отношений                                                                                        А. С. Казарян

Начальник

отдела градостроительства

и земельных отношений                                                                 Н.К. Белоконь